
Petra K. (papapa) ID 84694 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 1:15

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji hezký den!

  Všem, kteří chtějí u mne nakoupit, předem velice děkuji za poptávku a prosím, přečtěte si mé podmínky prodeje.

  Stav zboží je přesně popsán a zdokumentován přiloženými fotografiemi. U nošených věcí popisuji vady viditelné na první
pohled, takže maminky, které rády zkoumají a šťourají, určitě najdou i takové detaily, o kterých sama nevím.

  Zboží posílám pouze doporučeně a poštovné účtuji 40,- Kč vč.balného. Objemnější balíčky dle sazebníku ČP.

  Pro nespokojené maminky:
  Pokud chcete jen zkoušet mou trpělivost, nedělejte to!!!
  Pokud budete mít adekvátní důvod a budete chtít zboží vrátit, není problém. V tomto případě však vracím pouze cenu zboží
bez poštovného.
  Berte na vědomí, že pokud není uvedeno, že se jedná o věci nové, tak jsou to věci nošené a prané, a to i když uvádím, že
jsou jako nové.

  Všechny věci jsou kupované nové a nošené pouze mými dětmi, pokud není uvedeno jinak. Snažím se o ně pečovat s nejvyšší
opatrností. Používám Ariel a Lenor či Silan. Spousta oblečení je sušena v sušičce.

  Věřím, že s nákupem budete spokojeni,
  Petra Knappová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

